
WYCIECZKA SZKOLNA DO RZYMU 6 DNI
2 DNI NA DOBRE POZNANIE WIECZNEGO MIASTA, A PO DRODZE TEŻ WIELE ATRAKCJI

PROGRAM WYCIECZKI
DZIEŃ 1
Wyjazd z Polski około południa. W czasie przejazdu regularne przerwy i dłuższa pauza przy polskiej
granicy na posiłek we własnym zakresie, nocny przejazd do Włoch.

DZIEŃ 2
Rano przyjazd do położonej nad Morzem AdriatyckimWENECJI, europejskiej stolicy karnawału. Tutaj
na kulturę, historię i zabytkową architekturę można natknąć się wszędzie, tak samo jak na wodę:)
Wyjątkowość tego pięknego włoskiego miasta została uhonorowana wpisaniem go na Listę UNESCO.
W czasie spaceru z miejscowym przewodnikiem zobaczymy m.in.: Plac św. Marka – serce i centrum
miasta, bogato dekorowaną Bazylikę św. Marka, prawie 100 metrową Dzwonnicę św. Marka,
określaną jako „el paron de casa”, czyli „pan domu”, oraz dawną siedzibę władców weneckich - Pałac
Dożów. Czekają też na nas słynne mosty: XVI-wieczny most Rialto, mający prawie 70 m długości i
most Westchnień, miejsce wyjątkowo romantyczne, chociaż jego nazwa wcale nie wywodzi się z
romantycznej miłości. Przepłyniemy również statkiem po jednym z kanałów, będzie też okazja
zobaczyć Canale Grande, główną wodną arterię miasta, która swoim kształtem przypomina literę “S”.
Czas na zakupy i spacery wzdłuż niezliczonej ilości zabytkowych, weneckich kanałów, po których od
wieków pływają gondole, a śpiewy i nawoływania gondolierów rozbrzmiewają po całym mieście.
Przejazd na nocleg w okolicach RIMINI na Riwierze Adriatyckiej, zakwaterowanie, obiadokolacja i
nocleg.
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DZIEŃ 3
Śniadanie. Wizyta w położonym w otoczeniu urokliwych wzgórz, średniowiecznym ASYŻU,
rozsławionym przez św. Franciszka. Był on mistykiem kościelnym, oraz założyciela słynnego zakonu,
którego przedstawicieli dziś możemy spotkać na całym świecie. Spacer po mieście, w czasie którego
zobaczymy: będącą na Liście UNESCO, XIII-wieczną Bazylikę św. Franciszka, średniowieczną
Bazyliką św. Klary, główny plac miasta – Piazza del Comune, oraz trochę z oddali, ruiny zamku
Rocca Maggiore. Przejazd do hotelu pod Rzymem, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4
Śniadanie. Przejazd do stolicy Włoch - RZYMU i zwiedzanie historycznego centrum Wiecznego
Miasta, z najpiękniejszymi budynkami, placami i fontannami. W trakcie spaceru z miejscowym
licencjonowanym przewodnikiem odkryjemy perły włoskiej architektury. Zobaczymy m.in. Panteon,
Piazza Navona z zachwycającymi fotannami (del Moro, Neptuna, dei Quattro Fiumi), XVII - wieczny
kościół Sant'Agnese in Agone i słynne z odbywających się tam pokazów mody Schody
Hiszpańskie, położone tuż przy Piazza di Spagna. Nie zapomnimy też o słynnej Fontannie di Trevi,
do której turyści wrzucają monety, z nadzieją na powrót do Rzymu, a część wspomina słynną scenę
kąpieli w fontannie, znaną z filmu “La Dolce Vita”. W drugiej części dnia przejazd na Monte Cassino,
miejsca bohaterskich walk polskich żołnierzy w czasie II Wojny Światowej. Odwiedzimy polski
cmentarz wojenny i symbolicznie złożymy kwiaty na grobach. Wieczorem powrót do hotelu,
obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5
Śniadanie. Przejazd doWATYKANU, najmniejszego państwa świata, enklawy papieskiej na terenie
Rzymu. W Stolicy Apostolskiej zobaczymy serce tego państwa-miasta, czyli Plac św. Piotra,
otoczony ogromną Kolumnadą Berniniego i wnętrze monumentalnej Bazyliki św. Piotra. Nie
pominiemy również grobu papieża Jana Pawła II. W drugiej części dnia dokończymy eksplorację
starożytnego RZYMU, podziwiając (bez płatnych wejść) m.in.: otoczony sześcioma wzgórzami,
najstarszy rynek miasta - Forum Romanum, Koloseum - najsłynniejszy amfiteatr na świecie, symbol
Rzymu i potęgi dawnego Imperium Rzymskiego, Plac Kapitoliński, z pomnikiem rzymskiego cesarza
Marka Aureliusza i Plac Wenecki, z ogromnym budynkiem-pomnikiem ku czci pierwszego króla
zjednoczonego Królestwa Włoch, Wiktora Emanuela II. Późnym wieczorem wyjazd w podróż
powrotną do Polski, przejazd nocny.

DZIEŃ 6
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych, zakończenie wycieczki.
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Cena wycieczki:
1960 zł/osoba - kalkulacja dla 50 uczestników + 4 opiekunów

Cena zawiera:

● transport autokarem z WC, video i klimatyzacją
● 1 nocleg w hotelu **/*** w okolicach Rimini na Riwierze Adriatyckiej, pokoje 2-4 osobowe z

łazienkami
● 2 noclegi w hotelu **/*** w okolicach Rzymu, pokoje 2-4 osobowe z łazienkami
● 3 śniadania
● 3 obiadokolacje
● opiekę pilota w trakcie trwania całego wyjazdu
● ubezpieczenie KL 10000 €, NNW 2000€, bagaż 200€
● podatek Vat
● składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera:

● biletów wstępu, wynajęcia systemu tour guide, opłat autostradowych, obowiązkowych
włoskich przewodników miejskich i opłat wjazdowych do włoskich miast. Razem wszystko
ok. 75 € (młodzież szkolna) i ok. 95€/osoba (dodatkowi dorośli)

Program wycieczki jest ramowy, a kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
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